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$230mil Vista Alegre
3d, cozi c/despensa.
F:997764688 Residem.

883987

$230MIL$
Prox Castelo 3dorm
frente fechada Top!
F:997333996 Residem.

884475

$290MIL$
Geisel 2d/1ste,laje,2vgs
cozi planejada, Show!
F: 991731860 Residem

884470

$420MIL$
Jd. Hipódromo 3d +
c/edícula.T. 11x44plano
Ót imo loca l ização!
Aceita imóvel menor $
F:997764688  Residem.

884476

$450-2 Casas-R.P.Joao
Pôrto---------99723-8080

884483

Á VISTA
$160mil V.Antártica 2d
laje. Próx.Boulevard
F: 997726724 Residem

884473

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.650.000
Eli Parreira- 99640-5822

879946

ATENÇÃO
Querer alugar seu
imóvel? ?Temos cliente
cadastrados na espera!
F:981124242 Residem

884467

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, a.t 363m²,
a.c 200m², excel casa
térrea, s.d. visita, s.d.
j a n t a r ,  s . d . T V ,
escritório, lavabo, 3
dormt  s /  1  su i te  c /
c l o s e t .  2  v g s .
Oportunidade.530mil.
F:14- 3313-9810/ 99791-
8182.

884478

Casa Bela Vista $80mil
F:99612-5075

313680

ESQUINA TOP
prox Otavio P.Brizola
USP ideal  p/Investidor
F:981124242 Residem

884434

FINANCIA
$170mil Redentor 3d
Próx.  Av.Rodrigues
F: 997333996 Residem.

884423

FINANCIA
R$350mil p/ R$320mil
Jd. Carolina 3d/1suíte
cômodos amplos, 2vgs
quintal+edícula c/ wc
6x36m²  F: 996527930

884468

INVESTIDOR
Casa antiga/ter. 11x22..
Abaixo da Av. Duque.
próprio p/salão. ótima
localização.99640.5822

882821

INVESTIDOR
São Geraldo T. 11x33m²
3d, cozi c/gab, 5 vagas
2  casas  aos  fundos
Á vista! Ótimo negócio
F: 991731860 Residem

884431

LAGO SUL
$820mil padrão Urgente
F:981124242 Residem

884433

OCASIÃO
2 casas por $165mil no
Geisel!! ideal p/investid
F: 997726724 Residem

884432

PRÓX.FIB
$275mil 2d c/ arms, 2vg
cozi plane c/cooktop +
coifa e forno. Financia!
Churrasq.. 100m² A/C
F: 996308721 Residem

884471

R$ 200MIL
Jd. Ferraz. 3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Aceita terreno-Carro...-
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

883399

Troco casa Falcao 4d
T.11x44 por Apto até
380mil F:981124242

884317

$115MIL$
Bogotá 2d, cozi c/gab
piso frio, sol da manhã.
Aceita Financiamento!!
Cód.99525260  S i te
F: 997569782 Residem.

884464

$150MIL$
2d c/arms, cozi planeja
Aceita Financiamento!!
altura da Bernardino.
F: 997569782 Residem.

884463

$250mil Vila Inglesa 3d
5 minutos do Centro!
F: 997333996 Residem.

884234

$315 mil Prox habibs
2 d / a r m s ,  l o c a l  t o p
F: 99173-1860 Residem

883931

$350- Ed.Itatiaia-3 dom
Pôrto---------99723-8080

884482

$900-ED.Versalles-3 sts
Pôrto---------99723-8080

884481

AX IMÓVEIS
Mont Blanc, lindo apto,
sol da manhã, 3 suites,
varanda gourmet, 2 vgs
de garagens paralelas,
lazer comp. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

884477

AX IMÓVEIS
Porto Fino, T. Molino,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, volt p/ Spazio
Verde, 3 suites, comp
e m  a r m ,  v a r a n d a
g o u r m e t ,  3  v g s
p a r a l e l a s  +  d e p .
Oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

884479

Castel Belo apto 1501
bl 01, 5º andar. $300mil.
Direto proprietária .
(14) 99164-6298 Isabel

313438

COBERTURA
$220mil  2d/1 suíte
cozi c/ gab, sala ampla
Próx. ao Centro, TvTem
F: 997726724 Residem

884472

EXCLUSIVIDADE
R$155mil Res. Flórida
2d c/armário, cozi c/arm
Código: 99525164 site
F:99652-7930 Residem.

883695

OCASIÃO
Solar Coutinho $220mil
3d, Próx. Tauste da Dq
F: 997333996 Residem.

884224

OPORTUNIDADE
$180mil Campo Bello 2d
1vg,  cozi /planejada
Próx. Confiança Flex
F:9997569782 Residem.

884310

Pôrto---------99723-8080
Ed.Uirapuru-pr. getulio

884484

UNIVERSITARIA
APTO. 3 SUITES +2g
lindissimo. R$ 750mil
Cel. 99640.5822

884480

$1.200 Industrial 2dorm
churrasqueira + quintal
F: 988083510 Residem.

884466

$2.800 Jd.Brasil 3d/1st
residencial e comercial.
Cód .99525069  S i te
F: 988083510 Residem.

884465

BELA VISTA
$1.000 3d c/edícula
2vgs coberta. Conira!!
F: 988083510 Residem

884469

COMERCIAL TOP
R: Virgilio Malta Q. 18
reformada c/estacionam
Cód 99525081  s i t e
Residem.com.br

883638

Independência 2 dorms
$450,00+cond, 3 andar
F: 988083510 Residem

884474

$  90  mi l  Jd  Mary
10x25 atrás Sakai (100
Mts) F. 99772-4046

313687

AX IMÓVEIS
Alphavi l le ,  3  lotes
super bem localizados.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

884359

AX IMÓVEIS
Lote Jardim Solange,
12x30 (desmembrado),
doc pronta. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

884265

AX IMÓVEIS
Villaggio III, excelente
lote plano, 624,65m²,
esquina, encaixado, sol
da manhã. Raridade. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

883693

Cond. Ranieri Blue,
12x30. F: 99635-0366

313673

LOTE INTEIRO
$95mil Jd.Ivone 252m²
aceita financiamento!
F: 981124242 Residem.

884313

LOTES A VENDA
Manchester e Marabá
Fazemos parcelado!!
Conira: 14 99733-3996

883876

OPORTUNIDADE
Vale do Igapó $35mil
10x25 bem localizado.
Á vista! F:996308721
www.residem.com.br

884311

Santa Edwirges 16x30
$125 mil 99612-5075

313683

Terreno b. Vista 5.30 x
30,$85 mil F:99612-5075

313682

1 alq, próx. Rio Verde,
$120mil. F: 99635-0366

313672

12 alq Tibiriça, top.
F: 14 99635-0366..

313677

SUPORTE-ADM
Retângulo


